
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2021 
poz. 1378, poz.1834); art 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 
z 2019r. poz. 1282, poz.1834) oraz art 122 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2020r. poz.1876, poz. 1876, poz.2369 i z 2021r. poz. 794, poz. 803) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. W skład Komisji, o której mowa w §1 wchodzą: 

1) Anna Schmelter - przewodniczący 

2) Danuta Leboda - członek 

3) Zofia Krzemińska - członek 

4) Kazimierz Warylak - członek 

5) Piotr Gustyn - członek 

6) Sebastian Skaja - członek 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08EDCE56-888D-46C8-9B9A-1943D9A1FF9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3


